Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 495/2021 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB o estudo para a implantação de melhorias no fluxo de veículos no horário comercial (até 19
horas) em toda extensão da Avenida Nossa Senhora de Fátima, Jardim América/Jardim Estoril IV.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/10/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1743/21
-

Bauru, 15 de outubro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 06 de outubro de 2021.

OF GP 1743/2021

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio Legislauvo

Excelentíssimo Senhor

Marcos Antônio de Souza

Presidente da Câmara Municipal 15 OUT, 2021

ENTRADA,
Senhor Presidente, Hora 2045 (a) Temedds

Em atenção ao Requerimento 495/21, do vereador

Guilherme Berriel Cardoso, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 98957/21,

referente à implantação de melhorias no fluxo de veículos no horário comercial (até às

19 horas) em toda extensão da Avenida Nossa Senhora de Fátima, Jd. América, a

EMDURB através da Diretoria de Trânsito e Transportes informa que é inviável a

proibição de estacionamento na via e segundo parecer da SEPLAN, no momento, não

são viáveis intervenções de grandes proporções devido aos conflitos que surgirão.

Atenciosamente;

        (gut

Prefeita Municipal de Bawyru